
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 43 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego Uchwałą Nr XXVII/218/12 
Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego dnia 04.02.2013 r. poz. 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej wybiera się: 

1. Pana Radosława Gryziewicza - Przewodniczący Komisji 

2. Pana Kamila Bagana - Członek Komisji 

3. Pani Dorota Radzewicz - Członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532EC741-654E-4657-81F9-02FE9C5C0D1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


